
 
UCHWAŁA NR 31.2018 

ZARZĄDU POWIATU W MIĘDZYRZECZU 
 

z dnia 20 marca 2018 r. 
 

w sprawie wyników otwartego konkursu ofert z zakresu realizacji zadań pożytku 
publicznego w 2018 roku 

 
      Na podstawie art. 15 ust 2j ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2016 r. poz.1817 ze zm.) uchwala się co następuje: 
 
     § 1. Ogłasza się wyniki konkursu ofert na realizację zadań pożytku publicznego w 2018 r. 
jak w załączniku do niniejszej uchwały. Środki na ten cel są zabezpieczone w budżecie 
powiatu na 2018 r. 
 
     § 2. Oferentom zostaną udzielone dotacje na zasadach określonych w umowach o wsparcie 
realizacji zadania zawartymi zgodnie z ustawą o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie.  
 
     § 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

               ZARZĄD POWIATU: 

 

1. Grzegorz Gabryelski 

2. Rafał Mikuła 

3. Dariusz Orzeszko 

4. Ferdynand Sańko 

         

 
 
 
 
 
 
 

 

 

 



OGŁOSZENIE ZARZĄDU POWIATU W MIĘDZYRZECZU 

z dnia20 marca 2018 r. w sprawie wyników otwartego konkursu ofert 
Na podstawie art. 15 ust.2 j ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2016 poz. 1817 ze zm.) Zarząd Powiatu w odpowiedzi na 

otwarty konkurs ofert ogłoszony w dniu 6 lutego  2018 r. na realizację zadań publicznych w roku 2018  

przyznał dotacje następującym podmiotom: 
 
 
 

W zakresie kultury, 
upowszechniania kultury 

fizycznej i sportu 
 

 
Nazwa oferenta  

Wysokość przyznanej 
 dotacji  

1. 
 

"Międzynarodowe Mistrzostwa 
Województwa Lubuskiego w 

zapasach" 

Miejsko-Gminny Ludowy Klub 
Sportowy „Orlęta” Trzciel 

3 000,00 zł 

 2. 
 

„XIII Obchody Dnia Osób 
Niepełnosprawnych" 

Stowarzyszenie „Nasz Dom”   
w Skwierzynie 

3 000,00 zł  

 3. „Otwarte Mistrzostwa Powiatu w 
skokach przez przeszkody” 

Posadowskie Towarzystwo 
Jeździeckie Lwówek 

2 500,00 zł 

 4.  
„X Olimpiada sportowa – 

realizujemy swoje marzenia” 

Stowarzyszenie LŚNIENIE 
Rokitno 

1 500,00 zł 

 5. „Ekstremalny Bieg przełajowy 
EXTRIME DAY PANOWICE III 

Edycja” 

Stowarzyszenie Panowice Nasze 
Miejsce 

2 000,00 zł 

 
 
 

W zakresie kultury, sztuki, 
ochrony dóbr kultury i 

dziedzictwa narodowego  
 

 
Nazwa oferenta  

Wysokość przyznanej 
 dotacji  

 1. "Razem przy ognisku i z piosenką  
o  niepodległości”" 

Stowarzyszenie Trzcielscy 
Seniorzy 

1 500,00 zł 

 2. „V Ogólnopolski Festiwal Tańca 
DANCE –PASSION and Life” 

Stowarzyszenie NEW DANCE 
Przytoczna 

2 000,00 zł 

 3. „XXIII Prezentacje Artystyczne 
dzieci i młodzieży niepełnosprawnej 

z powiatu międzyrzeckiego” 

Międzyrzeckie Stowarzyszenie 
SZANSA 

2 000,00 zł 

 4. „Bukowiecki Festiwal piosenki 
dzieci i młodzieży BuFKA 

Stowarzyszenie Wsi Bukowiec 
Działajmy Razem 

1 500,00 zł 

 5. „VI Przegląd twórczości artystycznej 
osób niepełnosprawnych – Rokitno 

2018” 

Stowarzyszenie LŚNIENIE 
Rokitno 

2 000,00 zł 

 
 
 
 



W zakresie ochrony i promocji 
zdrowia 

 

Nazwa oferenta Wysokość przyznanej 
 dotacji  

„Zdrowie, humor i energia” Stowarzyszenie Nasz Dom 1 000,00 zł 
"Zdrowo gotujemy-zdrowo żyjemy" Stowarzyszenie Panowice Nasze 

Miejsce 
700,00 zł 

 
 
W zakresie działalności na rzecz organizacji pozarządowych nie wpłynęła żadna oferta 
natomiast w zakresie turystyki i krajoznawstwa nie przyznano  dotacji na realizację zadań. 


